KJO2DN

Verdeelklem 1-polig 125 A 2x 10-352 mm?/ 2x 2,5-25mm?/ 6 x 1,5-16mm?

Technische eigenschappen

Stroom / temperatuur

Nominale stroom

Uitvoering

Aantal polen

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Capaciteit

Aantal modulen

Alleen voor intern gebruik

Aantal halve modulen van 17,5 mm

Technische wijzigingen voorbehouden

125A

91 mm
27 mm

51 mm

1,50



